

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با 4 اکیپ متشکل از 16 نفر در دومین دوره مسابقات مهارت های شغلی شرکت های توزیع برق غرب و شمالغرب کشور حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در افتتاحیه دومین دوره مسابقات مهارت های شغلی شرکت های توزیع برق غرب و شمالغرب کشور که به میزبانی استان کرمانشاه برگزار شد با تاکید بر اینکه جلب رضایت مشترکین همواره اولویت اصلی و مهم شرکت های توزیع برق در سراسر کشور است بیان کرد: مسابقات مهارت های شغلی تنها فرصتی جهت نمایش مهارت ها نیست بلکه بستری مناسب برای ارائه خلاقیت ها و نوآوری ها و همچنین ارتقاء سطح دانش و مهارت نیروهای عملیاتی می باشد.

وی با تاکید بر اینکه باید نوآوری و خلاقیت را سرلوحه امور و فعالیت های خود قرار دهیم، بیان کرد: فناوری اطلاعات و ارتباطات بدون شک تحولات گسترده ای را در تمام عرصه های اجتماعی و اقتصادی بشر به دنبال دارد و تاثیر آن بر جوامع بشری به گونه ایست که جهان امروز به سرعت در حال تبدیل شدن به یک جامعه اطلاعاتی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان افزود: در همین راستا فراگیری علوم به تنهایی کافی نیست بلکه نحوه اجرایی آن نیز از اهمیت زیادی برخوردار است به نحوی که در عملیات اجرایی علاوه بر آگاهی از نحوه اجرا، کیفیت، زمان و از همه مهمتر ایمنی در حین کار بسیار حائز اهمیت است.

وی در پایان گفت: نیروهای اجرایی و عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در زمستان سال گذشته با وجود بسته بودن بخشی از راه های مواصلاتی و عدم در اختیار داشتن ماشین آلات متناسب با شرایط بحران، با اراده کم نظیر توانستند شبکه برق قطع شده ناشی از بارش برق سنگین را نقاط شهری در کمتر از 2 ساعت و شبکه روستایی را در کمتر از 72 ساعت پایدار کنند.

دومین دوره این مسابقات با حضور شرکت های توزیع برق کرمانشاه، کردستان، ایلام، همدان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان و همچنین شرکت توزیع برق تبریز در مرکز آموزش مهارت های فنی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد.

این مسابقات در روز های 7 و 8 خردادماه و در دو رشته کابل خود

نگهدار و نصب انشعاب و به صورت 4 مرحله در بخش های احداث کابل خودنگهدار، احداث کابل به روش جایگزین به روش سیمی، نصب انشعاب سه فاز و نصب انشعاب تکفاز در قالب دو گروه از هر شرکت برگزار می شود که 4 اکیپ با 16 نیروی عملیاتی از شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در این دوره از مسابقات حضور دارند.

شایان ذکر است که شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان سال گذشته و در اولین دوره از این مسابقات رتبه سوم را در رشته احداث کابل خودنگهدار از آن خود کرد.